

### مادران علیه اعدام

من مهوش علاسوندی که دو فرزند رشیدم، چهل روز قبل به اتهام محاربه اعدام شدند، دست یاری بسوی مادران و پدران و خانواده هایی دراز میکنم که چنین جنایتی در مورد آنها نیز انجام گرفته و عزیزترین کسان آنها به دست حکومت اسلامی اعدام شده اند. ما نباید سکوت کنیم. ما باید دست به دست هم دهیم و از دنیا بخواهیم که به این جنایات رسیدگی شود.



محمد و عبدالله فتوحی که در یک روز بدست جلادان اسلامی اعدام شده اند.

در دو سال گذشته و پس از انتخابات دروغین، مادران دیگری هم هستند که با این فاجعه روبرو و فرزندانشان توسط عوامل رژیم جمهوری اسلامی ترور و یا اعدام شده اند. در سی و دو سال گذشته و بخصوص در دهه شصت مادرانی بوده و هستند که هنوز رنج و درد این زخم عمیق بر جان آنها سنگینی میکند. مادرانی که عزیزانشان در گلستان خاوران و خاورانهای گمنام همچنان بی نام و نشان خاک سپرده شده اند.

من از همه خانواده ها و بویژه مادران داغدار درخواست می نمایم که به یاری من آمده، تا با تشکیل یک نهاد علیه اعدام به نام "مادران علیه اعدام" و مبارزه علیه اعدام در سراسر دنیا بخصوص در کشور اشغال شده مان ایران از فاجعه ای که بر ما رفته است درس گرفته و با سعی و تلاش مداوم و مبارزه همه جانبه علیه این قتل دولتی، دیگر شاهد روی دادن این ظلم فجیع و ضد انسانی برای خانواده و مادر



دیگری نباشیم.

من بدینوسیله تشکیل نهاد مادران علیه اعدام را اعلام نموده و از همه تقاضای همکاری دارم. برای تماس و ثبت نام و اعلام هر نوع همکاری با این نهاد از کلیه مادران و خانواده ها، احزاب و سازمانها و... در سراسر دنیا میخواهم که با نشانی ذیل تماس حاصل نمایید:

madaranalaihedam@googlemail.com

تلفن تماس:

ایمان شیرعلی +4915778826480

انقلاب و انقلابیون نیستند که خشونت طلب اند که ضد انقلاب و امثال مبارکها و خامنه ای ها هستند که با خشونت و آدمکشی حکومت می کنند، کار ما برای پیروز شدن آسانتر شده است. ما انقلاب می خواهیم چون راهی کوتاهتر و متمدانه تر و انسانی تر سراغ نداریم. ما می خواهیم حکومت تجاوز اسلامی سرنگون بشود تا جامعه ای بسازیم، بدون ستم و نابرابری و بدون زندان و شکنجه و اعدام. جامعه ای انسانی و برابر. جامعه که زنان و مردان انسانهایی برابر اند و دوش به دوش هم برای ساختن جامعه انسانی تلاش می کنند و همه به تساوی از خوشبختی بهره می برند.\*

سردبیر

میدان آفتاب در اسپانیا و در باستیل فعلی فرانسه و در یونان و تونس و در انقلاب ۸۸ ایران نیز پس داده ایم. ما به دنیا نشان داده ایم اگر حرمت و آزادی و انسانیت می خواهیم باید با نبرد آن را به سرمایه داران و دیکتاتور ها تحمیل کنیم. در همین روز های نه چندان دور، از دولت های اروپائی و دولت آمریکا که طرفدرا نسبت فرهنگ و احترام گذاشتن به کثافت های اسلامی و دیگر جانوران ضد بشر تحت نام احترام به فرهنگ ها بودند، ما اعلام کردیم هیچ احترامی برای حکومت های ضد زن و به فرهنگ اسلامیست های ضد جامعه قائل نیستیم. نه تنها این که می خواهیم سر به تن این دشمنان زندگی نباشد. حالا که ما به دنیا نشان دادیم این

### این دوره ما است!

دوره، دوره ما است. دوره ما کسانی که خود را انقلابی نامیدیم و برای یک زندگی انسانی همه توان و خلاقیت خود را بکار گرفتیم تا دنیائی بسازیم عاری از فقر و کشتار و تجاوز و ستم. ما برای همین آرمان های ساده بشری نیرو بسیج کردیم و در جبهه های زیادی جنگیدیم. ما برای زیر و رو کردن و سرنگون ساختن به میدان آمده بودیم. سرنگونی امثال خامنه ای ها و بن علی ها و مبارک ها. راه و روش ما در بخشی از همین دنیا پیروز شده است. ما امتحان خود را نه فقط در گذشته های دور که در التحریر و

## حکومت بحران زده و حربه تجاوز

**سهیلا شریفی:** بحث تجاوزهای دسته جمعی در شهرهایی مثل خمینی شهر، استان گلستان و ... بازتاب وسیعی پیدا کرده است. بنظر شما چه عواملی تجاوز را به یکی از حربه های سرکوب در دست رژیم تبدیل می کند؟

**مرسده قاندی:** به عوامل زیادی می توان اشاره کرد. از یک سو دولت و قوانینی که زن را نه تنها انسان کامل بحساب نمی آورد بلکه زن را مایع فساد و شر میدانند. این البته پایه مشترک همه مذاهب و از جمله اسلام است. از سوی دیگر فرهنگ مردسالارانه و مذهبی با حمایت از قانون می تواند دست به هر جنایتی بزند. جمهوری اسلامی راه های زیادی را برای مرعوب کردن جامعه آزمایش کرده است اما با همه جنایتی که آفریده است جامعه نه تنها مرعوب وحشیگری رژیم نشده، بلکه دست به مقاومت و مبارزه وسیع تری زده است. با این حساب این رژیم در حال فروپاشی دارد از کثیف ترین حربه خود برای مرعوب کردن جامعه استفاده می کند و آن تجاوز به زنان و پخش خبر آن است.

در ایران جنبشی با یک قدمت ۳۲ ساله وجود دارد که رژیم تلاش کرد حجاب بر سرش کند. هر سال زنان و مردان آموزش دیده حزب الله را به خیابانها می آورند تا شاید بتوانند با شلاق زدن و به زندان بردن و جریمه کردن زنان را وادار به عقب نشینی کنند اما علیرغم همه جنایات شان همیشه شکست خورده اند. امسال از حربه ای دیگر می خواهند استفاده بکنند و آن هم اینکه تجاوز را از زندانها به منازل مردم و مجالس خصوصی شان ببرند و از این طریق می خواهند ارباب و وحشت ایجاد کنند تا مبارزات مردم را به عقب برانند ولی مطمئن باشید که نمی تواند با حربه تجاوز هم جلوی اعتراض مردم را بگیرند.

**سهیلا شریفی:** تفاوت تجاوزهای دولتی مانند تجاوز در زندانها توسط ماموران دولتی با تجاوزهای معمولی توسط افراد خانواده ویا غریبه چیست ؟

**مرسده قاندی:** تمامی رژیمهای دیکتاتور در دنیا از تجاوزجنسی به عنوان کثیف ترین و درهم شکننده ترین ابزار شکنجه روحی و جسمی استفاده می کنند. حتی در جنگها هم می بنیم که اسراء جنگی از تجاوز در امان نیستند. درضمن تجاوز دولتی دقیقا یک هدف سیاسی را تعقیب می کنند. این هدف سیاسی در هم شکستن انسانها و عقب راندن مبارزات مردم است. اما تجاوز در خانواده دقیقا ریشه در جامعه مرد سالار و تملک داشتن روی زن دارد چون برای یک مردسالار و مذهب سالار زن یک کالا است و هر زمان خواهد از "کالای" خود استفاده می کند. قربانیان تجاوزات جنسی در خانواده آنقدر زیر فشار روحی روانی قرار می گیرند که سالها و شاید تا پایان زندگیشان در مورد این موضوع صحبت نمی کنند. با این وجود یک چیز تجاوز در خانه را با تجاوز دولتی پیوند میدهد. آن هم قوانین دولتی ضد زن است که همیشه در هر حالت و موضوعی زن از نظرش مقصر و گناهکار است.

**سهیلا شریفی:** چگونه باید به قربانیان تجاوز کمک کرد؟

**مرسده قاندی:** در ابتدا باید شرایط و فضای ایجاد کرد که قربانیان این حوادث بتوانند از دردها و رنجهایی که متحمل شده اند حرف بزنند تا آن فضای سنگین جامعه مردسالارانه شکسته شود. این از اهمیت ویژه ای برخوردار است. خوشبختانه به علت فضای مبارزاتی که الان در ایران وجود دارد شرایط را آماده است تا این جنایات به مطبوعات و رسانه ها کشیده شود و باید مورد تشویق و حمایت جامعه قرار بگیرد. البته با تمام فشارهای که رژیم اسلامی ضد زن و فاشیست به زنان وارد آمده است، ما می بینیم باز هم این قربانیان این جنایت اند که لب به سخن گشوده اند. از جمله در خمینی شهر و کاشمر و این گام بسیار بزرگی در مقابله با رژیم اسلامی است.

همینطور خانواده نقش بسیار مهمی دارد که چگونه به این مسئله برخورد کند. برخورد انسانی خانواده به این قربانیان می تواند نگاه اطرفیان و جامعه را نسبت به آنها عوض کند. کسانی که مورد تجاوز قرار می گیرند به شدت از نظر روحی و روانی شکننده هستند به همین دلیل باید



مرسده قاندی با بیش از ۸ سال سابقه زندانی سیاسی در جمهوری اسلامی

مورد توجه و محبت بیشتری قرار بگیرند و این به عهده خانواده ها است. همچنین قربانیان تجاوز باید تحت نظر روانشناسان و روانکاوان قرار بگیرند. درد جانکاه تجاوز جنسی چنین تاثیر روحی و روانی در انسان می گذارد و لازم است فرد مورد تجاوز سال ها تحت مراقبت و درمان قرار داشته باشد.

در آخر باید توجه داشته باشیم که برای حمایت و کمک به این قربانیان، اول باید متجاوز را از سر راه برداشت و آن هم رژیم جنایتکار اسلامی است که خیلی از این تجاوزها سازماندهی شده از طرف دارو دسته رژیم می باشند بنابراین تا زمانیکه این رژیم ضد انسانیت در حاکمیت است ما حتما شاهد این جنایات خواهیم بود. اما بسیج کل جامعه علیه رژیم می تواند چنین حربه ای را از دست این جانیان بگیرد.\*

### مرگ بر حکومت تجاوز اسلامی

#### زنان و "اشرار" اسلامی

شهرزادنیوز: در حالی که اخبار مربوط به تجاوزات "اشرار" به زنان، در شهرهای کاشمر، خمینی شهر و نیشابور همچنان موضوع بحث رسانه های خبری در جمهوری اسلامی است، سید ابراهیم رئیسی، معاون اول قوه قضائیه و رئیس ستاد بزرگداشت هفته قوه قضائیه، گفت که دختران و زنان ایرانی در جامعه اسلامی، به برکت خون شهیدان، امن ترین وضعیت را دارند.\*

## افسار گسیختگی ارتجاع اسلامی

**حجت الاسلام فرامرز سهرابی:** "بد حجابی" (در شهرها) مهار نشد که هیچ در روستاها نیز گسترش یافته است

مهر: عضو هیأت علمی پژوهشکده مهدویت با اعلام هشدار نسبت به گسترش بدحجابی در روستاها گفت: بد پوششی در زن و مرد باعث بروز تحریکات اجتماعی و در نتیجه افزایش آمار جرم و جنایت می شود.\*

\*\*\*\*\*

**دادستان اصفهان:** خواست علما و روحانیون برخورد با بانوان دوچرخه سوار در خیابان است

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان با اذعان به اینکه دوچرخه سواری بانوان در قانون عملی مجرمانه تلقی نشده، در عین حال گفت: برخورد با این گروه از خواسته های علما و روحانیون است و جای دوچرخه سواری بانوان در انظار عمومی و خیابان نیست!\*

\*\*\*\*\*

## مریم مجد، ورزش و زندان

مریم مجد یک عکاس حرفه ای ورزش زنان است. او قصد داشت عکسهایی از ورزش و جام جهانی زنان در آلمان تهیه کند و سپس یک کتاب با همکاری پترا لندرز در مورد ورزش زنان تهیه کند .

مریم قرار بود با یک هواپیما از ایران به مقصد دسلدرف آلمان روز جمعه ۱۷ ماه ژوئن وارد آلمان شود. اما پترا لندرز چند ساعت آنجا در فرودگاه منتظر شد و مریم نیامد. پس از تلفن به ایران و چند روز بی خبری از وضع مریم، اعلام شد که مریم دستگیر شده و اکنون در زندان اوین است .

مریم روزشنبه ۲۵ ژوئن طی دو تماس با خانواده اش از مادرش خواسته که او را فوراً از زندان بیرون بیاورند. مریم در بند ۲۰۹ زندان اوین و در یک سلول انفرادی است .

روز شنبه تلویزیون سراسری آلمان و.د.ار در بخش اخبار در مورد مریم مجد

بازداشت ده ها تن در کرمانشاه در پی اجرای طرح مبارزه با طرح بدحجابی

در پی اجرای طرح بدحجابی توسط نیروی انتظامی، در طی چند روز گذشته ده ها تن از شهروندان در کرمانشاه بازداشت شدند.\*

\*\*\*\*\*

**مکارم شیرازی:** جنایات اخیر در کشور معلول بدحجابی است

وی اختلاط در دانشگاه ها را نیز از جمله مواردی نظام های غربی دانست و با بیان اینکه اختلاط دانشجویان آثار منفی فراوانی دارد که نه تنها از نظر اخلاقی بلکه از نظر افت تحصیلی هم این امر مسلم است، اظهار کرد: در حال حاضر برخی از مراکز دانشگاهی در کشورهای اروپایی به این نتیجه رسیده اند که برای پیشرفت بیشتر دانشجویان باید دختر و پسر را از هم تفکیک کرد.\*

\*\*\*\*\*

برای نشریه علیه تبعیض مطالب کوتاه بنویسید. علیه تبعیض صدای زنان برابری طلبی است که می خواهند علیه ستم مبارزه کنند!

حرف زد. مصاحبه ای با پترا لندرز و مینا احدی در مورد مریم و آخرین اخبار در مورد او انجام داد. مسابقات جام جهانی فوتبال زنان در آلمان بدون مریم شروع میشود. توجه در این مسابقات، اما در عین حال به مریم و بسوی ایران است. وزارت امور خارجه آلمان از ایران در مورد مریم سوال کرده و احزاب متعددی و از جمله حزب سبز آلمان خواهان آزادی فوری مریم شده است .

در مسابقات جام جهانی فوتبال در آلمان فرصت مناسبی است که ما در مورد حکومت ضد زن اسلامی حرف بزنیم و یکبار دیگر از همه دولت ها بخواهیم که این حکومت را به رسمیت نشناخته و سفارت خانه های این حکومت زن ستیز و ضد انسانی را ببندند. انگشت اتهام بسوی حکومتی دراز است که زنان را در زندانها بطور سیستماتیک مورد تجاوز جنسی قرار میدهد و نگرانی در مورد مریم باید به یک حرکت اعتراضی گسترده در این روزها در آلمان گره بخورد که توجه رسانه ها به آنجا معطوف است .

جدا می شوند یا نمی شوند؟

دختران و پسران دانشجو از مهر ماه در کلاس های جدا می نشینند.

علی کریمی فیروزجایی عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی به خبرنگاران می گوید: وزیر علوم اعلام کرد در تابستان که فصل تعطیلی دانشگاهها است تحقیقی انجام می شود تا ظرفیت دانشگاهها برای تفکیک جنسیتی مشخص شود و دانشگاههایی که امکان جدا شدن کلاسها را داشته باشند از مهر ماه تفکیک می شوند.\*

\*\*\*\*\*

طبق آمار رسمی، ۱۵ درصد از ازدواج ها در کردستان به طلاق می انجامد و نظر سنجی "مرکز افکار سنجی دانشجویان ایران" نشان می دهد که درصد قابل توجهی از زنان کرد تنها به خاطر فرزندان خود و با نارضایتی کامل زندگی زناشویی با همسران شان را ادامه می دهند.

در حالی که مردم بیکاری را عامل اصلی طلاق می دانند، ایرج حسن زاده، معاون سیاسی امنیتی استاندار کردستان، "استفاده مردم از شبکه های مختلف ماهواره ای" را از عوامل مهم رقم بالای طلاق دانست.\*



سازمان دادن میتینگهایی در مقابل استادیوم های ورزشی در اعتراض به دستگیری مریم مجد و در اعتراض به حکومت زن ستیز و جنایتکار اسلامی، در اعتراض به اعدامها در ایران از جمله کارهایی است که ایرانیان معترض به حکومت اسلامی و مدافعین حقوق انسانی در آلمان میتوانند انجام دهند.\*

علیه تبعیض (سازمان دفاع از حقوق زن)- آلمان - ۲۶ ژوئن ۲۰۱۱



## فرناز را به جهانیان می شناسانیم!

فرناز کمالی، فعال حقوق زنان، احضار شد.

طبق گزارشات منتشره، فرناز کمالی، دانشجوی رشته علوم سیاسی دانشگاه آزاد واحد تهران مرکز و فعال حقوق زنان، در جریان تجمعات یکم اسفندماه ۸۹ و در چهار راه فلسطین تهران بازداشت شده بود، جهت اخذ آخرین دفاعیات به شعبه ۴ بازپرسی اوین احضار شده است.

گفتنی است که این فعال حقوق زنان اواسط اسفند ماه سال گذشته و به قید وثیقه ۳۰۰ میلیونی به طور موقت آزاد شده بود.\*

برای آزادی همه زندانیان سیاسی و برای رهایی از شر حکومت اسلامی به میدان بیاییم. رژیم اسلامی از دست ما مردم روز به روز در شرایط فلاکتبار تری قرار می گیرد. این بگیر و ببندها کسی را نمی ترساند. بیش از همه این رژیم است که در هم ریخته است و از ما می ترسد!

## تو دهنی



حجت الاسلام علی آشوری مدیر حوزه علمیه محلات روز جمعه پس از مشاهده اقدامات خلاف شرع سه جوان آنها را امر

به معروف و نهی از منکر می کند اما آن سه جوان با چوب و چماق حجت الاسلام آشوری را مورد ضرب و شتم قرار می دهند.

نماینده مردم محلات در مجلس با بیان اینکه حجت الاسلام آشوری به همراه خانواده خود به کلاردشت سفر کرده بود، تصریح کرد: آن سه جوان به قدری مدیر حوزه علمیه محلات را مورد ضرب و شتم قرار می دهد که حتی پای وی نیز شکسته و پس از مدتی به بیمارستان چالوس منتقل می شود.\*



خانواده های جانباختگان در خاوران

## منصوره و رژیم صد هزار اعدام

مراجعه نمودند اما به آنها گفته شد که وی ممنوع ملاقات است و از گرفتن لباسهای او خودداری کردند و خانم بهکیش از زمان بازداشت تا به امروز تنها با لباسی که در زمان دستگیری به تن داشته بسر می برد.

او پیش از این به خاطر شرکت در اعتراضات مادران پارک لاله (مادران عزادار) دستگیر شده بود و چند روز پس از آن آزاد شد. از خانواده بهکیش ۶ نفر جانباخته اند که اسامی آن جانباختگان به قرار زیر می باشد: زهرا بهکیش و همسرش سیامک اسدیان، محمود بهکیش، محمد بهکیش، محسن بهکیش و علی بهکیش که همگی آنها در دهه ۶۰ اعدام گردیده اند.\*

منصوره بهکیش از حامیان مادران پارک لاله در سلولهای انفرادی، تحت بازجویی و شکنجه روحی.

بنا به گزارشات "منصوره بهکیش همچنان در سلول های انفرادی بند ۲۰۹ زندان اوین، تحت بازجویی و شکنجه های روحی بازجویان وزارت اطلاعات قرار دارد.

صبح روز پنجشنبه ۲ تیرماه خانواده او جهت ملاقات به بند ۲۰۹ زندان اوین

خانواده بهکیش با از دست دادن ۶ تن از عزیزانشان سبیل مقاومت و مبارزه علیه ارتجاع اسلامی اند. اگر کسی به ما بگوید چه شد که موسوی و کروبی با خامنه ای چپ افتادند، حتی اگر کسی بپرسد چرا خلخالی اصلاح طلب شد بود و مهمتر اینکه دعوا و جنگ فعلی احمدی نژاد و خامنه ای بر سر چیست. من خانواده بهکیش و هزاران خانواده اعدامی را به آنها نشان میدهم. من همین زنان و مردان "بد پوش" را به آنها نشان میدهم تا دلایل فلاکت حکومت اسلامی را بدانند. برای اینکه ضربه ای کاری تر به حکومت وارد کنیم با همه توان برای آزادی زندانیان سیاسی و از جمله منصوره بهکیش تلاش کنیم!

## رژیم ضد زندگی اسلامی

دوچرخه نصب شده، به عبارت دوچرخه سواری "عمومی" و "همگانی" تاکید شده، اما متصدی اجازه دوچرخه در کانکس هایی که در میدان هفت حوض، آریاشهر، بازار و... قرار دارد به مراجعه کنندگان زن می گوید، ابلاغی برای اجازه دوچرخه به دختران نداریم و نمی توانیم دختران را ثبت نام کنیم.\*

ارایه اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه، یک قطعه عکس و پنج هزار تومان پول، در کنار مرد بودن، شرایطی است که برای ثبت نام در خانه دوچرخه لازم است

گرچه در کاغذی که روی دیوارخانه

آدرس سایت:

[www.equal-rights-now.com/00AT/AT-index.htm](http://www.equal-rights-now.com/00AT/AT-index.htm)